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Formations educateurs



m Frais pédagogiques Frais de restauration | COUT TOTAL | Bon de formation FFF

CFI

CFl de spécialité (4 jours)
Attestations fédérales
Certification CFI

Certification ancien CFF et CFI
spécialités
Journées complémentaires

Formations continues

Diplome Fédéral Ecole de Foot

Diplome Fédéral coach jeunes

Diplome Fédéral coach seniors

BMF

BEF

90€

180€
45€
20€

60€

45€
90€

800€

675€

650€

2 123€

3 054€

30€

60€
15€

15€ si restauration

15€
30€

Variable si demi-pension
ou pension complete

Variable si demi-pension
ou pension complete

Variable si demi-pension
ou pension complete

Variable si demi-pension
ou pension compléete

Variable si demi-pension
ou pension compléte
LIGUE AUVERGNE RHONE-ALPES DE FOOTBALL

120€

240€
60€
20€

60€ (ou 75€)

60€
126€

800€

675€

650€

2123 €

3054 €

30€ pour les CFl U6-U9
et U10-U13

30€ pour le CFl futsal
15€

Eligible a la bourse FAFA
Eligible a la bourse FAFA
Eligible a la bourse FAFA
Eligible a la bourse FAFA

Eligible a la bourse FAFA
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Formation des arbitres



Tarifs Formations Initiales Arbitre

o . Frais de restauration et .
m Frais pédagogiques D’hébergement Bon de formation FFF

30€ de bon FFF
Tarifs différents selon les +
districts 30€ de bon LAuRAFoot
pour les féminines

FIA 90€
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Formation des dirigeants



Tarif formations PFFD

m Frais pédagogiques Bon de formation FFF

PFFD 15€ 15€ bon FFF
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